ترجمه: امام به سان سپری است که مسلمانان از پس آن می‌جنگند و به آن پناه می‌برند.

بنابراین، تنها راه مقابله با تهدیدات و چالش‌ها، بیعت با امام یا خلیفه‌ای است که رهبریت تمام امت را به عهده بگیرد و امت را از تهدیدات محافظت نماید.

نویسنده: مهندس حسیب الله النور

مترجم: حسن سلحشور

۲۱ رجب ۱۴۴۶ ه.ق

۲۲ جنوری ۲۰۲۵ م.